

پپ و سیتی، پیش به سوی قهرمانی



اندی داب

سرور

ضربه خیره کننده کوین دی‌بروین در نیمه دوم تفاوت بین دو تیم در اتحاد بود که تقریباً به امیدهای توماس توخل و چلسی برای قهرمانی پایان داد. اگر یک بازیکن وجود داشته باشد که پرچم سبک پپ گواردیولا را یدک بکشد و مشعل روش‌های منچسترسیتی راحمل کند،دی‌بروین است. اگر یک بازیکن وجود داشته باشد که بتواند در اواسط ژانویه با یک شاهکار زیبا،قهرمانی

را به دست آورد، آن دی‌بروین است.البته با توجه به فاصله ۱۲ امتیازی سیتی صدرنشین با چلسی اکثر مردم می‌گویند کار قهرمانی تمام شده واین گواهی بربرتری تیم قدرتمندسیتی است.اما چنین پیش‌بینی نوعی کوچک کردن تیم‌های لیورپول و چلسی است.لیورپول ۱۴ امتیاز باسیتی فاصله دارد،اما دوبازی در پیش دارد و اوریل یک دیدار در اتحاد باید با شاگردان گواردیولا انجام دهد.اما حتی اگر لیورپول در تمام بازی‌های باقیمانده خود پیروز شود، سیتی همچنان باید پنج امتیاز را در مقابل سایر تیم‌ها از دست بدهد و این چیزی است که بعید به نظر می‌رسد آنها انجام دهند.
با این حال، برد مقابل چلسی همان بردی خواهد بود که گواردیولا از آن لذت بیشتری خواهد برد. تا رکورد او را در لیگ برت دست نیافتنی کند. سیتی در مصاف با چلسی، تلاش‌های این تیم را به یک شوت به سمت دروازه محدود کرد و آنتون در ۲۲ بازی تنها ۱۳ گل دریافت کرده‌اند. برخی ستاره‌های تیم سیتی در مصاف با چلسی، اما در بهترین حالت‌شان نبودند.مرد ۱۰۰ میلیون پوندی هنوز در تلاش است تا راهش را در این تیم پیدا کند. شما کسی‌بخش بازیکن پپ نمی‌شوید، اما جک گرولیش شش ماه فرصت داشت. شاید یک فصل طول بکشد، او ۹۰ دقیقه خوب مقابل چلسی ثبت کرد و احتمالاً در نگاه گواردیولا مؤثرتر از دید افراد غیر عادی بود. گرولیش احتمالاً فقط به اعتماد به نفس نیاز دارد،اگر بهترین موقعیت نیمه اول را به گل تبدیل می‌کرد، این مسئله به او کمک می‌کرد. گرولیش اثبات این فرضیه است، هزینه انتقال گرافت تضمین کننده درخشش یک بازیکن نیست.

مترجم: سعید احمدیان

هوشیال

سعید احمدیان



نگاهی به بازی‌های روز اول یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی

مریان پرسپولیسی در فولادشهر دوئل می‌کند

در مهم‌ترین بازی یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی امروز ذوب در شرایطی میزبان پرسپولیسی‌است که حضوریحیی گل‌محمدی‌مهدی تار تار تو نیمکت دویتیم، مصاف فولادشهر را به دوئل قرمزها تبدیل کرده است. یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی امروز با چهار بازی آغاز می‌شود تا تئور فوتبال داغ‌تر شود. چهار بازی دیگر این مرحله هم فردا برگزار می‌شود تا برنده بازی‌ها در دیدارهای نیمه‌نهایی حضور داشته باشند.
در دیدارهای نیمه‌نهایی مشخص شود.

ذوب آهن – پرسپولیسی، ساعت ۱۵:۳۰

یکی از بازی‌های حساس امروز یک‌هشتم‌نهایی جدال ذوب و پرسپولیسی در فولادشهر است. جدال دو تیم لیگ برتری که با شکست دو تیم دسته‌های پایین‌تر توانستند به جام حذفی راه‌نشان داده‌اند. ذوبی‌ها، رایکای یابل را با سه گل شکست دادند و قرمزها هم ۴ بر صفر برابر ویستاروبین به برتری رسیدند تا در این مرحله رویه‌روی هم قرار بگیرند. این دومین مصاف پرسپولیسی و ذوب در سه هفته گذشته است. دو تیم سوم دیوم‌ماه در هفته یازدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند که این رقابت با پیروزی ۲ بر صفر قرمزها به پایان رسید.

پرسپولیسی‌ها در حالی امروز در دومین رقابت‌شان در جام حذفی در اصفهان به میدان می‌روند که در این جام هم مانند لیگ برتر با شروع برگلی که داشتند، چهره یک مدعی ارشان داده‌اند. آنها در لیگ برتر با ۳۲ امتیاز تیم دوم جدول هستند و تنها ۳ امتیاز با استقلال صدرنشین فاصله دارند، جایگاهی که نشان می‌دهدیحیی گل‌محمدی و شاگردانش برای ششمین قهرمانی متوالی هم دورخیز کرده‌اند تا بتوانند یک رکورد فوق‌العاده دست نیافتنی را ثبت کنند. هر چند چند دفاعی متنازل و عملکرد قرمزها در شب مهاجمان این تیم که سبب شده‌هافیک‌ها جور گلزنی قرمزها را بکشند از چالش‌هایی است که گل‌محمدی در فصل جدید با آن رویه‌روست.

با وجود این دغدغه‌ها، سرمری پرسپولیسی به دنبال ادامه روند خوب لیگ در جام حذفی است و نمی‌خواهد این حسام را هم از دست بدهد، به‌خصوص که گل‌محمدی برنامه ویزهای برای این رقابت‌ها ریخته و از شاگردانش خواسته است این جام را جدی بگیرند: «هر تیمی تلاش می‌کند به این جام دست پیدا کند. این جام برای ما بارزاست و برایش تلاشی می‌کنیم. امیدوارم بازی به بازی پیش برویم».

در سوی دیگر ذوب‌آهن با مهدی تار تار در حالی آماده دومین بازی در جام حذفی می‌شود که سیزه‌های اصفهانی در لیگ برتر با ۱۸ امتیاز از ۱۵ بازی در رده یازدهم قرار دارند و شرایط نچندان خوبی را تجربه می‌کنند. این حال آنها می‌خواهند در جام حذفی، نتایج لیگ را جبران کنند و چهره متفاوتی ارشان دهند. از آنجیزه ذوبی‌ها برای جبران شکست لیگ هم نمی‌توان گذشت، آنجیزه‌ای که می‌تواند برگ برنده اصفهانی‌ها باشد.

جدال ذوب – پرسپولیسی، همچنین رویارویی دو مریی پرسپولیسی، یعنی مهدی تار تار و یحیی گل‌محمدی هم حسست، دو مریی‌ای که نمی‌خواهند بازی‌اند این رقابت باشند و همین مسئله حساسیت مسابقه عصر امروز در فولادشهر را بیشتر هم کرده است.

سایر بازی‌ها

علاوه بر جدال حساس فولادشهر، امروز سه بازی دیگر یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی هم انجام می‌شود. در یکی از بازی‌های مهم امروز، آلومینیوم اراک و سیاهان، یک هفته پس از جدال‌شان در لیگ که با تساوی بدون گل پایان آنها در جام حذفی به هم رسیده‌اند. ارაკی‌ها که با هدایت حسین خطیبی یکی از تیم‌های شگفتی‌ساز لیگ بوده‌اند با برد ۲ بر صفر مقابل فجر شهید سپاسی به یک‌هشتم رسیده‌اند. سیاهان هم در مرحله قبل به سختی و با یک گل-تیم گناباد ستارگان اورکی اسلامشهر را شکست داده است.

در دیگر بازی امروز، تیم دسته اولی مس کرمان با فولاد رویه‌رو می‌شود. کرمانی‌ها در بازی مرحله قبل باحساب ۳ بر یک ماشین‌سازی را باشکست بدرقه کردند و فولاد هم ۳ بر صفر شهیدی بوشهر را از پیش‌رو برداشت. خیبر خرام که در یک‌شازدهم ۳ بر یک مس با یک راز شکست داده در دیگر بازی امروز مقابل صنعت نفتی قرار می‌گیرد که با پیروزی ۱ بر یک برابر شمس آذر قزوین به این مرحله رسیده است. البته گفته می‌شود نفتی‌ها به دلیل اعتراض به مشکلات مالی و عقب افتادن پرداختی‌ها، قصد سفر به خرم‌آباد را ندارند!

دوشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۰ | ۱۴ دی‌المنی ۱۴۴۳

ورزش‌ر

سرورس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۴

روزنامه جوان | شماره ۴۰۱



بانوان فوتبال با پیام‌های دلگرم‌کننده به بمبئی رسیدند

ایراندوست و شاگردانش به دنبال تاریخ‌سازی در هند

گزارش دنیاچندری

تیم ملی فوتبال بانوان ایران که شنبه شب با پرواز

اختصاصی از تهران عازم هند شده بود، صبح روز گذشته وارد شهر بمبئی نوناوی مومبای) هند شد تا مهیای دیدار با رقیبای خود در جام‌ملتهای آسیاشود.

تیم ملی بانوان ایران متشکل از زهره کوهایی، مریم یکتایی، عارفه سید کاظمی، فاطمه امین‌نهرز جانی، هادی کر، ملیکا متوالی، غزاله بینی طالبی، زهره جلالی، فاطمه عادلسی، بهنژاد طاهر خانی، زهرا سربالی، سارا ظهراپنی‌نیا، سمانه چهکندی، یاسمن فرمانی، الهام فرهمند، زهرا معصومی، ملیکا محمدی، مرضیه نیکخواه، ثنا صادقی، نگین زندی، افسانه چترنور، هاجر دباغی و سارا قمی برای حضور در جام‌ملتهای فوتبال بانوان آسیا که از ۳۰دی ۱۷تیم ۱۷پهنم با حضور ۱۲ تیم در سه گروه به میزبانی هند برگزار می‌شود در بدو ورود این کشور شد که برای نخستین بار با بدرقه‌ای به یادماندنی، آن هم با پیام نفر اول قوه مجریه قبل از حضور در مسابقات پیش‌رو مواجه شد.

سالن اجتماعات هتل آکادمی شنبه حال و هوای خاصی داشت. بانوان فوتبال ایران که با صعود به جام‌ملتهای آسیا تاریخ‌ساز شده بودند، قرار بود با بدرقه جمعی از مسئولان را می‌هند شوند. نشاط، هیجان و امیدواری را می‌شد در حالی‌که مردم افتخار مردم ایران هستند که توانستید با حفظ شئان اسلامی در صحنه بین‌المللس حضور یابید.» خزعلی که در این مراسم حامل پیام ریاست‌جمهوری بود، همچنین با سخنرانی‌های خواسته‌های ملی‌پوشان تأکید کرد در خواسته‌های اعضای تیم ملی و همچنین درخواست مریم ایراندوست، سرمریی تیم ملی بانوان برای دیدار ملی‌پوشان در بازگشت با

رئیس جمهور را به سمع و نظر رئیسی می‌رساند.

■ ■ ■

مریم ایراندوست که به تلاش شاگردانش ایمان دارد در این مراسم تأکید کرد شخصیت دیگری از زنان را در هند خواهد دید: «این برای من یک رؤیا بود. کاش ۹۰ دقیقه‌بازی ایران با هند، چین و چین‌تایپه را ببینید تا بدانید دختران فوتبال ایران برای پرچم پرافتخار کشورشان چه کار می‌کنند.همیشه‌دغدغه برابری داشتم و برای رفع تبعیض جنسیتی تلاش کردم، اما حالا مهم‌ترین چیزی که تیم ما دارد، امید است و این امید را حمایت این مدت مسئولان در وجود کتکتک بازیکنان نهادینه کرده است. قبلاً به اردو که می‌آمدیم، لویت استفاده از زمین یک و ۲، حتی چمن مصنوعی با مردان بود و در تیم جوانان حتی دوروز مجبور شدیم به دلیل نداشتن زمین در خوابگاه بمانیم. این‌بار اما نخستین روزی که آمدم از قرار داد حرفی برای بانوان فوتبال ایران نگفتم. برای پوشان فوتبال بانوان هم مثل آقایان در هتل اسکان داده شوند و به خوابگاه نروند و دوم اینکه به بانوان هم مثل آقایان لباس بدهند و خوشحالم آنچه گفته شد وعده نبوده، به طوری که با استعدادیابی و ۳ هزار دختر طی دو ماه اخیر، امید در دل دختران ورزشکار ایران زنده شد. ورزش‌زنان فقط به فوتبال اختصاص پیدا نمی‌کنند و باید کنید اگر حمایت و برابر باشد، دختران مادر میدان بین‌المللی، آسیایی و حتی المپیک چنان خوش می‌درخشند که دنیا را به تحسین وامی‌دارند.»

■ ■ ■

حسین کلانی هم در همین راستا با چشمانی اشکبار تأکید کرد که زنان ورزشکار ایران با وجود ناسازگاری‌های بسیار در مسابقات مختلف افتخارات قابل توجهی را رقم زده‌اند که این ثابت می‌کند توجه و حمایت از بانوان می‌تواند تاریخ‌سازی‌های بسیاری را در ورزش به دنبال داشته‌باشد و توجه به مادران آینده، یعنی ساختن کشور و گام برداشتن در مسیر موفقیت، اسکوچیچ، سرمریی تیم ملی هم با اشاره به اینکه پنجره اتاقش به زمیسن تمرین بازی می‌شود در نقطلی روحیه‌بخش ضمن آرزوی موفقیت برای شاگردان ایراندوست تأکید کرد‌گله به انگیزه‌های بانوان حسادت می‌کند و همچنین خطاب به سرمریی تیم ملی بانوان گفت که مسئولیت ما سنگین است، چون نسبت به مردم یک کشور مسئولیم، اما ما وجود این منظر خبرهای خوب از فوتبال بانوان هستیم.

زهره کوهایی، گلر تیم ملی که بدون شک نقشی پررنگ در نخستین صعود تیم ملی فوتبال بانوان به جام ملت‌های آسیا شد، با اشاره به انگیزه بالای ملی‌پوشان برای کسب بهترین نتیجه در هند تأکید کرد که تمام تلاش‌ها را برای ادامه این مسیر می‌کنند و در جام ملت‌های آسیا می‌کند: «کار سختی در جام‌ملتهای آسیا داریم، برای نمونه، چین یکی از حرفان ما هفت دوره قهرمان آسیا شده و حرفه‌ای است، اما کتکمان برای اشرفی و افتخار کشور عزیزمان تلاش می‌کنیم و امیدوارم که با دست پر به کشور بازگردیم.» در پی حمایت‌های بسیاری که طی روزهای آحر از تیم ملی فوتبال بانوان برای حضور در جام‌ملتهای آسیا شده، علی‌الدین اسطوره فوتبال ایران نیز با انتشار ویدئویی از همخوانی شعر «ایران جوان» توسط ملی‌پوشان فوتبال زنان، در پیامی اینستاگرامی برای آنها در جام‌ملتهای آسیا آرزوی موفقیت کرد: «باعث افتخار است که تیم ملی فوتبال بانوان ایران توانست برای اولین بار با و کمترین امکانات، سهمیه مسابقات آسیایی را به دست بیاورد و راهی مسابقات شونده شیرزنان موفق باشد.»

به بهانه درگذشت محمدرضا یزدانی خرم، رئیس سابق فدراسیون والیبال و کشتی

خدا حافظ معمار والیبال!

چهره حامد قهرمانی

خدا بیامرزا آقا ماشاءالله از بزرگای محل

بود و از قدیمی‌های شرکت پارس خودرو، پای حرفانش که مینشستی یک جمله روز زبونش بود، همیشه می‌گفت: «مدیر فقط یزدانی خرم. خدا رحمت کنه پدرش رو که هر کاری تو نستت برای کار گره‌های پارس خودرو انجام داد.» ششایی من با محمدرضا یزدانی خرم در همسال ایام نوجوانی و ابتدای دهه ۶۰از آنجا آغاز شد.تعریف‌هایی که از مدیریتش می‌شد توجه به زیردستان، اما موضوع وقتی برام جدی‌تر شد که ریاست فدراسیون والیبال به یزدانی خرم رسید، سال ۶۸ بود که یزدانی خرم، مسکن مدیریت والیبال ایران را به دست گرفت. والیبال که هیچ محلی از اعراب در ورزش ایران نداشت، چه برسد به آسیا و جهان والیبال که صرفاً خلاصه می‌شد در یک توپ و چکان

بدنی و آمادگی جسمانی در این رشته حرف اول را می‌زند» عطیقه احمدی دومین اسکی‌باز کشورمان بود که توانست در بخش اسکی آلپاین بانوان به عنوان نماینده ایران در المپیک زمستانی انتخاب شود. احمدی که اولین حضورش را در المپیک تجربه می‌کند، درباره این تجربه به سایت فدراسیون اسکی ورزش‌های زمستانی گفته است: «خدارا شکر توانستم ورودی المپیک را کسب کنم و به المپیک ۲۰۲۲ پکن چین اعزام شوم. من سه دوره در رقابت‌های جهانی شرکت کردم و سه دوره در مسابقات قهرمانی آسیا در چند رقابت بین‌المللی دیگر حضور داشتم و مقام‌های بین‌المللی مختلفی را به دست آوردم. احساس می‌کنم رقابت‌های المپیک به جهانی خیلی نزدیک‌است. اما به هر حال المپیک، بزرگ‌ترین رویداد هر ورزش و بزرگ‌ترین روای هر ورزش‌کاری است. امیدوارم همانقدر که به لطف خاندان با اقتدار در لیگ ایران اسکی کردم در المپیک هم همانطور خوب بازی کنم و رتبه چشمگیری را برای ایران با دست آورم و نماینده شایسته‌ای برای اسکی کشورم باشم.» دیروز هم سرتاجم سروش‌ست سومین سهمیه ایران در المپیک زمستانی مشخص شد و حسین ساهوشمشکی با دارا بودن بهترین پوئن فیز (امتیاز جهانی) در پایشان رقابت‌های انتخابی المپیک زمستانی موفق شد به عنوان نماینده اسکی آلپاین مردان در المپیک زمستانی انتخاب شود. و بیشتر فضل را سعی کردم با دیدن، کوهنوردی و رول اسکی، خودم را آماده کنم، در چر که شرایط المپیک زمستانی حضور داشته‌است.

فوتبال



بلا تکلیفی ساعی و سکوت وزارت

۱۱ روز از برگزاری انتخابات فدراسیون توکانو می‌گذرد، اما کماکان خبری از صدور حکم هادی ساعسی به عنوان رئیس جدید نیست و این مسئله ابهامات بسیاری را به دنبال داشته، خصوصاً که حکم فدراسیون‌های کوهنوردی، کبدهی، بوکس و شنا که مجمع آنها قبل و بعد از برگزاری انتخابات فدراسیون توکانو برگزار شده بود نیز زده شده است، اما همچنان خبری از حکم ساعی نیست. مسئله‌ای که شایعات زیادی را به دنبال داشته، به‌طوری که در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون شناژ پولادگر، معاون قهرمانی وزارت در خصوص احتمال لغو انتخابات فدراسیون توکانو سؤالاتی شده که او اظهار بی‌اطلاعی کرده، اما آنچه مسلم است اینکه وزارت ورزش باید هر چه سریع‌تر برای برطرف کردن ابهامات و ممانعت از شایعه‌سازی در این زمینه شفاف‌سازی کند.

ایران‌دوست

فریدون حسن

مهر تأیید درناک مریان بر بی اخلاقی

از قدیم گفته‌اند «حرمت امامزاده با متولی آن است»، حالا داستان اخلاق مداری فوتبالبست‌های ایرانی هم نمونه کامل و عینی این ضرب‌المثل است. همه از فوتبالبست توقع اخلاقی مداری دارند، اما کسی نمی‌گوید چرا و چگونه از این همه بی‌اخلاقی حمایت می‌شود.

بازیکن تیم ملی مرتکب بی اخلاقی و هنجارشکنی می‌شود، اما به جای برخورد انضباطی ناگهان با سیل اعتراض مواجه می‌شویم که «یک اشتباهی کرده و نباید نابودش کنیم» یا اینکه جمعی از بازیکنان یک تبسم در اردوی خارجی ره کاری دل‌شان می‌خواهد انجام می‌دهند و حرمت‌ها را زیر پا می‌گذارند، اما صدایش وقتی درمی‌آید که میانه مدیران و مسئولان تیم شکرآب می‌شود و به قول معروف شروع می‌کنند به افزایش پشت پرده‌ها و ریختن پتہ یکدیگر روی آبا

آب از سر چشمه گل اوداست و بهیوهد تلاش می‌شود که اخلاق مداری در بین بازیکنان فوتبال جا بیندند. رئیس فدراسیون دم از اخلاق مداری و برخورد با خطایان می‌زند، اما هم‌زمان اتاقش پر از جاگو گر، دلال و افراد معلوم‌الحال است. باشگاه‌های فوتبال ایران همه پسوند فرهنگی دارند، اما دریغ از یک دقیقه و لحظه کار فرهنگی روی بازیکنان، تازه وقتی گند کار هم درمی‌آید، همه پشت بازیکن در می‌آیند که بله حاکم لای کاری کرده، ولی نباید خرابش کرد. غالب اینکه این کارها به‌طور وحشتناکی در حال تکرار و افزایش پشت پرده‌ها و ریختن سیم خراب نمی‌شود.

در این بین داستان برعکس می‌شود و جای شاکسی و متهم عوض. مریان با ساکت می‌مانسد فبات افتضاحتی که بازیکنان‌شان به بار می‌آورد یا اینکه دختر از سکوت، پیام صادر می‌کنسد در حمایت از بی اخلاقی بازیکنان‌شان، اینگونه می‌شود که کار به اینجا می‌رسد، به اینجا که حالا سنگ روی سنگ بند نمی‌شود و فساد در فوتبال موج می‌زند، بله درست خواندید فساد موج می‌زند، تعارف که نذریم وقتی بی اخلاقی حمایت می‌شود و با آن برخورد نمی‌شود نباید هم تعجب کرد که از یک بازیکن به یک تیم تعمیم پیدا کنید. همه می‌بینند، اما چیزی نمی‌گویند، چرا؟ چون شاید پای خودشان هم در میان باشد. این واقعیت تلخی است که این روزها با شوخی و خنده بیان می‌شود، اما باید جدی‌تر به آن نگاه کرد.

فوتبال ایران با بحران اخلاق رویه‌روست و معضل بزرگ‌تر اینکه بخواهیم با نگاه رنگی به این بحران نگاه کنیم. اینکه مثلا چرا فرمز برخورد شد و به ایی کاری نداشتند، اینکه چرا زرد از محاکمه کردند و سبزه را به حال خودش رها کردند، اما درناک‌تر از این دو، سکوت عجیب کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در این موضوع است. نهایت کار هم این است که آقایان از تشکیل پرونده حرف می‌زنند و دیگر هیچ و بعد خیر می‌رسد که مشکل حل شده، تماما یعنی عده‌ای رفت‌اند کارشان را کرده‌اند و آمده‌اند، همه تمه بلخند زنده که «ای پسرهای شیطون» یا آن دیگری که حتی حرم تیم ملی را زیر پا گذاشته، اما ناگهان به گفته یکی از مریبان تیم‌های مطرح می‌شود از بهترین‌ها و این مریی هشدار می‌دهد که میبادا با بازیکنی بی اخلاق دتا کنیم و از دستش بدهیم!

متاسف اینجاست که سقره بی اخلاقی در فوتبال پهن است و هر کسی به تناسک خواسته‌اش لقمه‌ای از آن برمی‌دارد و طبیعی است که در مقابل لقمه دیگران با سکوت کند یا اینکه فقط نظاره‌گر باشد و شاید غصه هم بخورد که چرا خودش لقمه بزرگ‌تر بر نداشته است. بزرگ ترهای فوتبال خودشان حامی بی اخلاقی هستند و نباید توقع داشت که زبان به اعتراض بکشند مقابل بی اخلاقی بازیکنان و بدون تردید زمانی که این در روی همین باشنه می‌چرخد نباید توقع داشت که فوتبال بی‌تعالی‌خور ایران اخلاقی مدار و دارای فرهنگ بالا شود.

اخبار گوناگوه

آکادمی ملی المپیک

مرجع علمی و تخصصی ورزش

آیین گشایش سومین همایش آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک در حالی با حضور صالحی امیری رئیس و سعیدی دبیر کل کمیته ملی المپیک و جمعی از مسئولین برگزار شد که به گفته سعیدی، رئیس این همایش بر اساس بازتعریف شورای سیاست‌گذاری و راهبردی آکادمی، مأموریت جدید آن در کنار وظایف تعریف شده در اساسنامه کمیته ملی المپیک تبدیل شدن به مرجعیت علمی و تخصصی در حوزه ورزش قهرمانی کشور است. «آکادمی باید به یک مرجع ارائه خدمات تخصصی و مشاوره علمی به جامعه هدف که در برگیرنده فدراسیون‌های ورزشی است، تبدیل شود و برگزارهای همایش آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک در راستای همین اهداف است.»

توصیه‌ای از دولت

برای حاضر نشدن در انتخابات نداشتم

حضور با غیبت صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک در انتخابات پیش‌روی این کمیته مسئله‌ای است که طی هفته‌های اخیر سؤالات و ابهامات بسیاری را مطرح کرده است. عده‌ای از حضور وزیر ورزش در انتخابات این کمیته برای ریاست خبرسی می‌کنند و برخی نیز از تأکید دولت برای عدم حضور صالحی امیری در انتخابات پیش‌رو می‌گویند، اما صالحی امیری روز گذشته صراحتاً تأکید کرد هیچگونه توصیه‌ای در این راستا از سوی دولت به او نشده است: «تا امروز هیچ کم یا متن مورد مجمع انتخابات صحبت نگرده و طبیعی است که چنین سبب می‌شود نباشد. کمیته نهاد مستقل و تابع منشور المپیک است. انتخابات توسط مجمع و با رأی مستقیم ۶۰ نفر از اعضای برگزار و هر نوع مداخله در فرآیند انتخابات کمیته غیر قانونی تلقی می‌شود.»